
  

 

 

 

do uczestników postępowania 
 

 

 

IZBA ADMINISTRACJI  

SKARBOWEJ W GDAŃSKU 

        Gdańsk, dnia 26 listopada 2020r. 

ul. Długa 75/76, 80-831 Gdańsk  |  tel.: +58 300 23 00  |  fax: +48 58 301 43 18   
e-mail: ias.gdansk@mf.gov.pl 

www.pomorskie.kas.gov.pl 1 

RODO – klauzulę informacyjną dot. Przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej www.pomorskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych 
Osobowych oraz w siedzibach organów na tablicach informacyjnych. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

 

Dotyczy:  postępowanie na świadczenie usług w zakresie sprzątania pomieszczeń w budynkach Izby 

Administracji Skarbowej w Gdańsku, terenów zewnętrznych wokół budynków oraz prac 

naprawczych i konserwacyjnych.  

 

 

Działając na podstawie przepisu art. 92 ust. 1 oraz ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 1843 z póżn.zm.), Zamawiający informuje, że w wyniku 

przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego postępowania  pn. świadczenie usług w zakresie 

sprzątania pomieszczeń w budynkach Izby Administracji Skarbowej w Gdańsku, terenów zewnętrznych 

wokół budynków oraz prac naprawczych i konserwacyjnych, o wartości przekraczającej kwoty 

określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy, w wyniku zastosowania w 100% 

kryterium ceny brutto, jako najkorzystniejszą ofertę dla poszczególnych części zamówienia, wybrano 

następującą ofertę: 

 

Informacje na temat złożonych ofert w ww. postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny oraz porównanie 

ofert przedstawiają poniższe tabele: 

 

1) dla części nr 1 zamówienia:  wybrano ofertę nr 3 - 213 Sp. z o.o., ul. Siennicka 25/5, 80-758 

Gdańsk. 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ilość uzyskanych punktów 

1 
CLEAN STAFF 

ul. Leśna 34, 83-250 Trzcianka 
oferta odrzucona 

Znak sprawy: 2201-ILN-2.260.15.2020 

http://www.pomorskie.kas.gov.pl/


2 

2 

 

Konsorcjum: 

 

Lider Konsorcjum: 

Lireco Sp. z o.o. 

ul. Grochowa 10, 81-017 Gdynia 

Partner Konsorcjum: 

Lireco Eco Magda Komajda 

ul. Grochowa 10, 81-017 Gdynia 

 

61,51 

3 
213 Sp. z o.o. 

ul. Siennicka 25/5, 80-758 Gdańsk 
100,00 

4 

 

Konsorcjum: 

 

Lider Konsorcjum: 

Jantar 2 Sp. z o.o. 

ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 

 

Partnerzy Konsorcjum: 

Jantar Sp. z o.o. 
ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 

Era Sp. z o.o. 
ul. Katowicka 168, 41-500 Chorzów 

Novia Sp. z o.o. 
ul. Paderewskiego 34, 41-500 Chorzów 

Sekret Sp. z o.o. 
ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 

 

 

oferta odrzucona 

5 

 

Konsorcjum: 

 

Lider Konsorcjum: 

ROKA Ziomek Sp. K. 

ul. Medyczna 8, 09-400 Płock 

Partner Konsorcjum: 

ROKA Plus Sp. z o.o. 

ul. Polna 14, 97-300 Piotrków Trybunalski  

 

80,71 

6 

 

Konsorcjum: 

 

Lider Konsorcjum: 

DGP Clean Partner Sp. z o.o. 

ul. Zygmunta Słomińskiego 15/52, 00-195 Warszawa 

 

Partnerzy Konsorcjum: 

                            Partner Medica Sp. z o.o. 

ul. Najświętszej Marii Panny 5e, 59-220 Legnica 

79,57 



3 

SEBAN Sp. z o.o. 

ul. Jesionowa 9A, 40-159 Katowice 

 

DGP Provider Sp. z o.o. 

ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica 

 

7MG Sp. z o.o. 

ul. Najświętszej Marii Panny 14, 59-220 Legnica 

 

7 

 

Konsorcjum: 

 

Lider Konsorcjum: 

Impel System Sp. z o.o. 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław  

 

Partner Konsorcjum: 

Impel Facility Services Sp. z o.o. 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

 

89,31 

 

 

Uzasadnienie wyboru:  

 

Oferta jest zgodna z Ustawą Prawo zamówień publicznych, Specyfikacją Istotnych Warunków 

Zamówienia,  spełnia wszystkie wymagania określne przez Zamawiającego oraz uzyskała najwyższą 

liczbę punktów na podstawie kryterium oceny ofert określonego w SIWZ.  

 

Działając zgodnie z art. 92 ust 1 pkt 2 i pkt  3 Ustawy Prawo zamówień publicznych  Zamawiający 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu dla części nr 1 zamówienia odrzucono następujące oferty 

oraz wykluczono następujących Wykonawców: 

 

1) oferty odrzucone: 

 - oferta nr 1 - CLEAN STAFF, ul. Leśna 34, 83-250 Trzcianka, 

 - oferta nr 4 - Konsorcjum: Jantar 2 Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk, Jantar Sp. z 

o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk, Era Sp. z o.o., ul. Katowicka 168, 41-500 

Chorzów, Novia Sp. z o.o., ul. Paderewskiego 34, 41-500 Chorzów, Sekret Sp. z o.o., 

ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk. 

 

2) Wykonawcy wykluczeni: w przedmiotowym postępowaniu dla części nr 1 zamówienia nie 

wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 

 

 

 



4 

2. dla części nr 2 zamówienia: wybrano ofertę nr 3 - 213 Sp. z o.o., ul. Siennicka 25/5, 80-758 

Gdańsk. 

 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ilość uzyskanych punktów 

1 
CLEAN STAFF 

ul. Leśna 34, 83-250 Trzcianka 
oferta odrzucona 

2 

 

Konsorcjum: 

 

Lider Konsorcjum: 

Lireco Sp. z o.o. 

ul. Grochowa 10, 81-017 Gdynia 

Partner Konsorcjum: 

Lireco Eco Magda Komajda 

ul. Grochowa 10, 81-017 Gdynia 

 

65,80 

3 
213 Sp. z o.o. 

ul. Siennicka 25/5, 80-758 Gdańsk 
100,00 

4 

 

Konsorcjum: 

 

Lider Konsorcjum: 

Jantar 2 Sp. z o.o. 

ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 

 

Partnerzy Konsorcjum: 

Jantar Sp. z o.o. 
ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 

Era Sp. z o.o. 
ul. Katowicka 168, 41-500 Chorzów 

Novia Sp. z o.o. 
ul. Paderewskiego 34, 41-500 Chorzów 

Sekret Sp. z o.o. 
ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 

 

 

 

 

 

 

 

 

oferta odrzucona 

5 

 

Konsorcjum: 

 

Lider Konsorcjum: 

ROKA Ziomek Sp. K. 

ul. Medyczna 8, 09-400 Płock 

Partner Konsorcjum: 

ROKA Plus Sp. z o.o. 

ul. Polna 14, 97-300 Piotrków Trybunalski  

 

 

79,02 



5 

6 

 

Konsorcjum: 

 

Lider Konsorcjum: 

DGP Clean Partner Sp. z o.o. 

ul. Zygmunta Słomińskiego 15/52, 00-195 Warszawa 

 

Partnerzy Konsorcjum: 

                            Partner Medica Sp. z o.o. 

ul. Najświętszej Marii Panny 5e, 59-220 Legnica 

 

SEBAN Sp. z o.o. 

ul. Jesionowa 9A, 40-159 Katowice 

 

DGP Provider Sp. z o.o. 

ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica 

 

7MG Sp. z o.o. 

ul. Najświętszej Marii Panny 14, 59-220 Legnica 

 

83,32 

7 

 

Konsorcjum: 

 

Lider Konsorcjum: 

Impel System Sp. z o.o. 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław  

Partner Konsorcjum: 

Impel Facility Services Sp. z o.o. 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

 

92,63 

 

Uzasadnienie wyboru:  

 

Oferta jest zgodna z Ustawą Prawo zamówień publicznych, Specyfikacją Istotnych Warunków 

Zamówienia,  spełnia wszystkie wymagania określne przez Zamawiającego oraz uzyskała najwyższą 

liczbę punktów na podstawie kryterium oceny ofert określonego w SIWZ. 

 

Działając zgodnie z art. 92 ust 1 pkt 2 i pkt  3 Ustawy Prawo zamówień publicznych  Zamawiający 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu dla części nr 2 zamówienia odrzucono następujące oferty 

oraz wykluczono następujących Wykonawców: 

 

1) oferty odrzucone: 

 - oferta nr 1 - CLEAN STAFF, ul. Leśna 34, 83-250 Trzcianka, 

 - oferta nr 4 - Konsorcjum: Jantar 2 Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk, Jantar Sp. z 

o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk, Era Sp. z o.o., ul. Katowicka 168, 41-500 

Chorzów, Novia Sp. z o.o., ul. Paderewskiego 34, 41-500 Chorzów, Sekret Sp. z o.o., 

ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk. 



6 

2) Wykonawcy wykluczeni: w przedmiotowym postępowaniu dla części nr 2 zamówienia nie 

wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 

3. dla części nr 3 zamówienia: wybrano ofertę nr 7 - Konsorcjum: Impel System Sp. z oo., ul. 

Ślężna 118, 53-111 Wrocław, Impel Facility Services Sp. z o.o., ul. Ślężna 118, 53-111 

Wrocław. 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ilość uzyskanych punktów 

3 
213 Sp. z o.o. 

ul. Siennicka 25/5, 80-758 Gdańsk 
89,08 

4 

 

Konsorcjum: 

 

Lider Konsorcjum: 

Jantar 2 Sp. z o.o. 

ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 

 

Partnerzy Konsorcjum: 

Jantar Sp. z o.o. 
ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 

Era Sp. z o.o. 
ul. Katowicka 168, 41-500 Chorzów 

Novia Sp. z o.o. 
ul. Paderewskiego 34, 41-500 Chorzów 

Sekret Sp. z o.o. 
ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 

 

oferta odrzucona 

6 

 

Konsorcjum: 

 

Lider Konsorcjum: 

DGP Clean Partner Sp. z o.o. 

ul. Zygmunta Słomińskiego 15/52, 00-195 Warszawa 

 

  Partnerzy Konsorcjum: 

                              Partner Medica Sp. z o.o. 

ul. Najświętszej Marii Panny 5e, 59-220 Legnica 

 

SEBAN Sp. z o.o. 

ul. Jesionowa 9A, 40-159 Katowice 

 

DGP Provider Sp. z o.o. 

ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica 

 

7MG Sp. z o.o. 

ul. Najświętszej Marii Panny 14, 59-220 Legnica 

 

82,48 



7 

7 

 

Konsorcjum: 

 

Lider Konsorcjum: 

Impel System Sp. z o.o. 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław  

Partner Konsorcjum: 

Impel Facility Services Sp. z o.o. 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

 

100,00 

 

 

Uzasadnienie wyboru:  

 

Oferta jest zgodna z Ustawą Prawo zamówień publicznych, Specyfikacją Istotnych Warunków 

Zamówienia,  spełnia wszystkie wymagania określne przez Zamawiającego oraz uzyskała najwyższą 

liczbę punktów na podstawie kryterium oceny ofert określonego w SIWZ. 

 

Działając zgodnie z art. 92 ust 1 pkt 2 i pkt  3 Ustawy Prawo zamówień publicznych  Zamawiający 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu dla części nr 3 zamówienia odrzucono następujące oferty 

oraz wykluczono następujących Wykonawców: 

 

1) oferty odrzucone: 

- oferta nr 4 - Konsorcjum: Jantar 2 Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk, Jantar Sp. z 

o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk, Era Sp. z o.o., ul. Katowicka 168, 41-500 

Chorzów, Novia Sp. z o.o., ul. Paderewskiego 34, 41-500 Chorzów, Sekret Sp. z o.o., 

ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk. 

 

2) Wykonawcy wykluczeni: w przedmiotowym postępowaniu dla części nr 3 zamówienia nie 

wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 

Zamawiający informuje ponadto, że Umowa w sprawie zamówienia publicznego będąca wynikiem 

niniejszego postępowania może zostać zawarta w terminie określonym w art. 94 ust.1 pkt 1) Ustawy 

Prawo zamówień publicznych, tj. w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Zatwierdził: 

 

Na oryginale podpis 

z upoważnienia Dyrektora  

Izby Administracji Skarbowej w Gdańsku 

Dariusz Aniećko 

Zastępca Dyrektora 


